Dans quelle catégorie inscrire votre enfant en 2014-2015?

Tableau récapitulatif offert par le Pole Formation des jeunes du FC Sélestatdes catégories en fonction des ages , de I'année de scolarisation
dans le cursus général (sans retard scolaire).

Année de
naissance

1995 ou
avant

1996

1997
1998
1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

Age
indicatif

Plus de 19

18

17
16
15

14

13

12

11

10

catégorie
Sénior

U19 ou sénior

ui7z

u15

ui3
Benjamin/Benjamine

Uil
Poussin/Poussine

U9
Débutant/Débutante

u7

Pitchoune/Pitchounette

Licence

Sénior

uis9

U1s8
u17
Ule6

u15

ui4d

u13

U1z

Uil

u10

U9

us

u7

ué

Type de
Jeu

Foota 11

Foota 11

Foota 11
Foota 11
Foota 11
Foota 11

Foot a 11

Foota 8

Foota 8

Foota 8

Foota 8

Foota 5

Foota 5

Foota 4

Foota 4

Niveau scolaire

Sans retard dans le
cursus général

Bac+1

Terminal

1ére
2nd

3éme

4éme

5éme

6‘eme

cM2

cM1

CE2

CE1l

CcpP

GS

Nombre d’équipes
estimées (garcons)

Au regard de nos capacités
d’encadrement

Hors P6le Formation
des Jeunes

Hors P6le Formation
des Jeunes

Hors Pole Formation
des Jeunes

3 équipes

3 équipes

2/3 équipes
18 joueurs
apres liste d’attente

18 joueurs
3 équipes
liste d’attente
possible



