## Dans quelle catégorie inscrire votre enfant en 2014-2015?

Tableau récapitulatif offert par le Pôle Formation des jeunes du FC Sélestatdes catégories en fonction des âges, de l'année de scolarisation dans le cursus général (sans retard scolaire).						
Année de naissance	Age indicatif	catégorie	Licence	Type de Jeu	Niveau scolaire	Nombre d'équipes estimées (garçons
1995 ou avant	Plus de 19	Sénior	Sénior	Foot à 11	Sans retard dans le cursus général	Au regard de nos capacité d'encadrement
1996	18	U19 ou sénior	U19	Foot à 11	Bac+1	Hors Pôle Formatio
1997	17		U18	Foot à 11	Terminal	des Jeunes
1998	16	U17	U17	Foot à 11	1 <sup>ère</sup>	Hors Pôle Formatio
1999	15		U16	Foot à 11	2 <sup>nd</sup>	des Jeunes
2000	14	U15	U15	Foot à 11	3 <sup>ème</sup>	Hors Pôle Formation des Jeunes
2001	13		U14	Foot à 11	<b>4</b> ème	
2002	12	U13 Benjamin/Benjamine	U13	Foot à 8	5 <sup>ème</sup>	3 équipes
2003	11		U12	Foot à 8	6 <sup>ème</sup>	
2004	10	U11	U11	Foot à 8	CM2	2 águines
2005	9	Poussin/Poussine	U10	Foot à 8	CM1	3 équipes
2006	8	U9 Débutant/Débutante	U9	Foot à 5	CE2	2/3 équipes 18 joueurs après liste d'attente
2007	7		U8	Foot à 5	CE1	
2008	6	U7	U7	Foot à 4	СР	18 joueurs 3 éguipes

U6

Foot à 4

GS

liste d'attente

possible

Pitchoune/Pitchounette

2009

5